輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：陳嬿蓉
聯絡電話：07-7811151轉2410
電子信箱：Y2033@fy.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年10月31日
發文字號：輔推字第1120014370號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：檢送本校第113學年度推廣教育中心【醫養產業職人戰鬥營
隊】招生訊息，敬請惠予公告周知並鼓勵所屬學生報名參
加，敬請查照。

說明：
一、課程特色：健康結合科技的全新課程，利用生動活潑的課

程帶領各學員洞察自己的興趣，發掘醫養產業職人的未來
之星！點亮醫養產業之星，開創你的未來！

二、招生對象：年滿15歲(含)以上。
三、報名相關資訊：
( 一 ) 課 程 時 間 ： 113 年 01 月 22 日 至 113 年 01 月 24 日

09:00~20:00(過夜營隊)。
(二)上課地點：輔英科技大學鵬圖人文大樓4樓B411(高雄市

大寮區進學路151號)。
(三)招生名額：30名，額滿截止。
(四)課程費用：各課程價格與相關內容詳情請參閱課程

DM。
(五)報名方法：
1、現場報名:至本校推廣教育中心填寫報名表，並繳交課
程費用。

2、線上報名 :至本校推廣教育中心 GOOGLE表單
(https://forms.gle/kBXvnweXutg1MPgN9)，填寫報名
資料暨繳交課程費用即完成報名。

四、隨文檢附宣傳海報。
五、未盡事宜請逕向本校推廣教育中心陳小姐，電話07-

7811151分機2410、6810。
國立玉里高級中學

112/11/01

1120009043

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：本校推廣教育中心電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁